www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

72 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 16 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLX

ld:0E288E25E4B0EA6D

ESTADO DO PIAU[
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI

--• CNPJ: 41.522.368/0001-05
JACO■!tf.ê PRAÇA EST ÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 120/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: ISABELA SOUSA CARVALHO, CPF Nº045.912.123-51 .

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL

MARIA EMILIA, NA SEDE DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 06 DE JUNHO DE 2022 A 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1 .300,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/06/2022

~
Gedertãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld :0F 8BD39E423AEA7 4

~ ESTADO DO PIAU[ t PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41.522.368/0001-05
JACO■I_N_A PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 121/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: ISIRAN ISIDORIO DE CARVALHO, CPF Nº000.281 .323-86.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL

MARIA EMILIA, NA SEDE DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 06 DE JUNHO DE 2022 A 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1 .300,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/06/2022

~
Gedertãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:09FEBDBCCC12EA80

~ ESTADO DO PIAU[ t PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACO■!tf.ê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 122/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: IVONETE IVANILDA DE CARVALHO, CPF Nº067.046.153-93.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL

MARIA EMILIA, NA SEDE DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 06 DE JUNHO DE 2022 A 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1 .300,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/06/2022

~
Gedertãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:073832CC10FEEA8A

~ ESTADO DO PIAUI t PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACO■!J!A PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA Nº 20 - CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA D'o PIAUÍ

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 123/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: JOSENILDA FERREIRA RODRIGUES, CPF Nº026.451 .713-

03.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL

TOMAZ ALCINO, NA LOCALIDADE TANQUE NOVO, ZONA RURAL, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 06 DE JUNHO DE 2022 A 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1.300,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/06/2022

~
Gedertãnio Rodrigues de Oliveira

Prefetto Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org